様式第１号(第３条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

 佐賀市長  坂 井 英 隆   様

申請者 住 所

氏 名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

 佐賀市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度 令和７年度 補助事業等の名称 佐賀市林業団体活動費補助事業

補助事業等の目的及び内容

補助事業等の経費所要額               円

交 付 申 請 金 額               円

補助事業等の完了予定年月日 令和   年   月   日

添 付 資 料 見積書等（補助対象経費を証する書類）

別紙様式第１号（第５条関係）

１ 事業計画書

事業名 内 容 備 考

２ 収支予算書

（１）収入の部

科 目 予算額 備 考

計

（２）支出の部

科 目 予算額 備 考

計

添付書類

（１）見積書（補助対象経費を証する書類）

（２）その他必要書類

別紙様式第２号（第５条関係）

過去３ヶ年度の活動報告書

年
度

活動内容 活動場所 参加人数

前
年
度

前
々
年
度

三
ヶ
年
度
前